
 

 

FK KOPIDLNOFK KOPIDLNOFK KOPIDLNOFK KOPIDLNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

7. dubna 2013 

EUROVIT Okresní přebor mužů od 16.30 h 

FK Kopidlno B : Jiskra Hořice B 
Zápas řídí trojice rozhodčích Zbyněk Materna z Robous, 

Luboš Stejskal z Dřevěnic a Matěj Klein z Jičína 

Nominace na dnešní zápas 

Brodský, Brožíček 

Vl.Kotlář, Šafařík, Geršl, Zikmund, Vodička, Janáček, 

Zarycký, Hnát, V.Dyčenko, Machačný, J.Komárek + 

dorostenci 

Brzké uzdravení přejeme Davidu Medlíkovi. 

od 14.15 h předzápas KS dorostu- sk. finále 1 



 

 

FK Kopidlno : AFK Probluz 

dorost, předpokládaná sestava: Ulrych – Nasikovský, Kraus, Carda, 

Strnad – Jantulík, Klaban, Černovský, Myška – Poutník, Valnoha … 

stříd. Wajs, Říha 

do finálové skupiny 1 postoupily dle bodového zisku čtyři týmy ze 

skupiny A a tři týmy ze skupiny B, které jaro začínají s nulou 
skupina A 

1 
 
Kopidlno 12  7 2 3   40:31 23 

2 
 
Smidary/Červeněves 12  6 3 3   43:35 21 

3 
 
Lovčice 12  6 1 5   38:25 19 

4 
 
Skřivany 12  5 2 5   41:35 17 

5 
 
Kosičky 12  5 0 7   35:46 15 

6 
 
Podhradí 12  3 3 6   24:34 12 

7 
 
Sobotka 12  2 5 5   18:33 11 

skupina B 

1 
 
Probluz    12 10 2 0 59:10 32 

2 
 
Stěžery    12 10 0 2 40:11 30 

3 
 
Dohalice    12   8 2 2 48:23 26 

4 
 
Myštěves    12   4 0 8 20:33 12 

5 
 
Kobylice    12   3 0 9 17:46   9 

6 
 
Lhota p.L.    12   3 0 9 17:47   9 

7 
 
Smiřice/Předměřice    12   2 0 10 13:44   6 

 

Trenér Roman Horna k zimní přípravě 
„Mezi pilíře zimní přípravy patřili stabilní hráči, Pavel Klaban, 
Zikmund, Hnát, Petr Komárek, Láďa Komárek, Geršl, Janáček, 
Šafařík, Vodička, Machačný, Medlík, Poutník, Tomáš Klaban, Tom 
Dřímal. Za nimi trochu s odstupem Havelka, Jan Dřímal, Zarycký, 
Víťa Kulhánek, kvůli zraněním zaostávali Krulich s Láďou Kotlářem, 
zklamán z přístupu jsem u obou Dyčenků, Jana Komárka, Malého, 
Igora Kulhánka, Kohuta a dalších jedinců, kteří se ani neozvou, nedají 
o sobě vědět.“ 



 

 

„První zápas hraje doma béčko, a přesto že áčko nehraje, i tak byl 
problém se sestavou a nominací. Snad soupeře kluci přehrají 
v nasazení a fotbalovosti a body zůstanou doma.“ 

Včerejší výsledky 1.B třídy 

Nové Město nad Metují : Hostinné   3 : 2, Miletín : Jičín   2 : 3, Bílá Třemešná : 
Libáň   5 : 2 (hráno na UMT v Nové Pace) 

Včerejší výsledky OPM 

Češov : Podhradí   0 : 1, Valdice : Železnice   1 : 2, Nemyčeves : Lužany   1 : 3 
Žlun. : Milíčeves   4 : 3, Jičíněves : L.Běloh. B   0 : 3, Robousy : Chomut.   4 : 2  

1. Podhradí 14 10 4 0 31: 14 34 
  

2. L.Bělohrad B 14   9 2 3 52: 29 29 
  

3. Železnice 14   9 0 5 40: 22 27 
  

4. Robousy 14   8 2 4 34: 28 26 
  

5. Hořice B 13   7 1 5 32: 22 22 
  

6. Milíčeves 14   7 1 6 30: 24 22 
  

7. Chomutice 14   6 2 6 34: 27 20 
  

8. Kopidlno B 13   5 4 4 30: 23 19 
  

9. Lužany 14   4 7 3 23: 22 19 
  

10. Nemyčeves 14   6 0 8 31: 37 18 
  

11. Valdice 14   5 1 8 18: 23 16 
  

12. Jičíněves 14   4 4 6 25: 35 16 
  

13. Žlunice 14   3 0 11 22: 52   9 
  

14. Češov 14   0 0 14 15: 59   0 
 

 

TRENÉR Marek Macák, Jiskra Hořice B 

„Poslední dva zápasy jsme sice kopidlenské béčko porazili (poznámka: na 

podzim Hořice B : Kopidlno B  4 : 0, v semifinále Zimního poháru OFS Jičín 

16.3.2013 Hořice B : Kopidlno B  4 : 1), ale to jsme měli k dispozici širší kádr, 

byli k dispozici hráči áčka. Nyní hrajou všechny naše týmy současně, takže 

sestava bude odlišná. A pokud si dobře vzpomínám, tak v Kopidlně se nám 

tradičně nijak moc nedařilo, přesto bychom rádi uspěli, za bod bych byl 

rozhodně rád. A jak se nám v Kopidlně hraje? Bývá to tam bouřlivější, hlavně 

když se sejde více fanoušků. Potom to tam je náročnější divácká kulisa. Ale 

nakonec je to dobře, aspoň to má atmosféru. Trochu se obávám hrací plochy, 

naše hřiště zatím není v dobrém stavu.“ 



 

 

Hostování 
Jarní část stráví na hostování v Jičíněvsi kopidlenští hráči Patrik 
Hnízdil, Dan Rejmont a Miloš Skřivánek, opačným směrem putuje a 
kopidlenský dres bude na jaře oblékat Tomáš Dejmek. O Honzu 
Brožíčka, který ukončil hostování v Jičíně, projevil zájem Sokol 
Nemyčeves. 

 

 

 

 

 

 

 

snímky z 8.5.2012 

utkání Kopidlno B : Hořice B  2 : 1 

 

 

 

 

 

Zápasy příštího víkendu 

so   13.4.    17.00    Chomutice : Kopidlno B 

ne   14.4.    16.30     Kopidlno A :  Rudník 

po   15.4.    17.00     Kopidlno  :  Žeretice (nereliga) 

přípravka začíná 20.4. - žáci 21.4. 

 

 

                                                                                                                                 -mh- 


